平成26年２月　吉日
会員各位

（一社）群馬建築士会　前橋支部
　　　支部長　　　高橋　秀一
女性部長　　萩原　香

３月定例会・「葛飾柴又帝釈天のまちづくり」視察研修会のお知らせ

向春の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。
さて、早速ですが前橋支部女性部3月定例会として葛飾柴又帝釈天のまちづくりについての視察研修会を下記の通り行います。当日は、視察先のまちづくりに長期において携わっていらっしゃる早稲田大学・芝浦工業大学非常勤講師・「まちひとこと総合計画室」代表・１級建築士田邊寛子氏の講演も予定しております。
女性部のみならず、みなさまのご参加をお待ちしております。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　　時　３月　９日（日曜日）
２．集合場所　群馬建設会館駐車場（駐車場として使用できます）
３．出発時間　午前　８時００分
４．視察先　　葛飾柴又帝釈天周辺のまちづくり
　　５．会　　費　　４，０００円（入館料、昼食代含む）
６．交通手段　貸切中型バス
７．行　　程　群馬建設会館出発（８:００）→葛飾柴又着（１０:３０）
葛飾柴又帝釈天まちづくりについて：講師田邊寛子氏＠高木屋老舗
（１１：００～１２：００）　→　帝釈天見学→昼食
→　柴又帝釈天参道　・　とらさん記念館・山本亭
→群馬建設会館着（１８：３０頃）

８．申込方法　出欠席のご回答はFAXで返答くださるようお願いいたします。
　　　　　　　参加費は当日徴収させていただきます。
[bookmark: _GoBack]定員（25名）になり次第、または３月１日（土）までで締め切ります。

９．送付先　（有）萩原構造計画事務所　萩原迄　FAX：０２７-２３４-５４２７
　　　　　　　当日緊急連絡先は０８０－６５１２－５３３１（萩原携帯）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（切り取らずこのままお送りください）
　　　　　　　　　　　　　見学会参加申込書

　　　　３月９日（日曜日）の見学会に　　　　参加する

氏名

携帯番号
当日の携帯連絡用です。出来るだけご記入ください。